Bashkia Vlore Formulari Nr. 3

FTESE PER OFERTE
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Viore
Adresa Sheshi “4 Heronjte”
Tel/Fax 033421 225
E-mail df@bashkia viore.org dhe higmethaxhaj@yahoo.com
Fagja e Internetit www. bashkia vlore.org

Autoriteti kontraktor do té zhvillojé procedurén e prokurimit pér blerjen e biletave té transportit ajror
ndérkombétar si dhe akomodimin , me objekt Pjesmarrja ne eventin historiko — kulturor ne Vjene ne kuader te
festimeve te organizuar nga ambasada shqiptare né destinacionin Tirane-Vjene —Tirane. Nisja date 21..11.2024
(ora 08-10) dhe kethimi ne daten 23.11.2024 pas ores 17.00- 18.00”

Data e zhvillimit do té jeté 20 , 11,2024,0ra 14.00 né adresén .app.gov.al Jeni té lutur té paragisni ofertén tuaj
pér kété objekt prokurimi me kéto té dhéna
(specifikimet teknike té mallit/shérbimit/punés):

Bileta Avioni Tirane Athine dhe Athine tirane. Nisja Tirane-Athine Ora
:11.00-18:00 .m Data 21/11/2024. Mberritja Athine-Tirane Ora 09:00-

14:00 p.m Data 23/11/2024 me bagazhe Cope 23

Operatori ekonomik i renditur i pari, pérpara se té shpallet fitues, duhet té dorézojé népérmjet sistemit té
prokurimit elektronik, dokumentet si mé poshté:
-Rezervimin e Bliletave
*Operatori Ekonomik te paraqese ekstraktin historik leshuar nga QKB ku veprimtarine e ushtrimit te aktivitet te
kete ne kete fushe.
Dokumentat e mesiperm duhet te dorzohen brenda ores 16.00 pas ketij afati subjekti skualifikohet .
MOSPARAQITIA DHE MUNGESA QOFTE DHE E NJE DOKUMENTI PERBENE KUSHT S”KUALIFIKIMI
Afati i lévrimit té mallit/realizimit té shérbimit/punés do té jeté ne data .16
Né ofertén e tij, ofertuesit duhet té paraqesé té dhénat e plota té personit té kontaktit.

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI | AUTORIZUAR PREJ TlJ

NENKRYETAR

KLEVIS KASO


http://www.app.gov.al/

